2022 年 2 月 9 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 当社の子会社である TradeStation Group, Inc.が 2022 年 2 月 3 日（米国東部標準時間）に米国で

下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの参考訳（当

社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース
TradeStation Wins “Broker of the Year” and “Best Multi-Asset Broker” in TradingView’s 2021 Broker
Awards

（参考訳）
トレードステーション、TradingView 社のブローカーアワード 2021 において『ブローカー・オ

ブ・ザ・イヤー』と『ベストマルチアセットブローカー』を受賞

以 上

【免責事項】

当社は、TradeStation Group, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実に参

考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利

用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文

をご参照下さい。
原文 URL：
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-wins-tradingviews-2021-broker-awards/

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、相原 電話 03-4323-8698

https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-wins-tradingviews-2021-broker-awards/

（参考訳）

トレードステーション、TradingView 社のブローカーアワード 2021 において『ブローカー・オ

ブ・ザ・イヤー』と『ベストマルチアセットブローカー』を受賞

トレードステーションが 2 年連続で TradingView ユーザーに評価されました。

米国フロリダ州、プランテーション

2022 年 2 月 3 日

数々の賞を受賞し、株式、ETF、オプション、先物、暗号資産をセルフクリアリングするオンライ

ンブローカーであるトレードステーショングループは、TradingView が主催するブローカーアワー

ド 2021 において、2 年連続で『ブローカー・オブ・ザ・イヤー』と『ベストマルチアセットブロー

カー』を受賞しました。

ブローカーアワードは、世界的に利用可能ないくつかのブローカーが、その技術や能力を披露し

て競い合う場です。アワードは、TradingView ユーザーからのフィードバックやレビューに加え、

エンゲージメントやプラットフォームのアップタイムなど、TradingView 独自の技術情報に基づい

て決定されます。

トレードステーショングループの社長兼 CEO である John Bartleman は次のように述べています。

「TradingView 社およびそのユーザーの皆様からブローカーアワードを通じて再び評価いただい

たことに感謝しています。当社は優れた技術と統合能力を誇りとしており、このような形で評価

されたことは非常に喜ばしいことです。当社は、株式から暗号資産までのマルチアセットをお客

様に提供し、投資家の皆様に多様な市場へのアクセスを提供することに価値を見出しています。」

2019 年、TradeStation Securities, Inc.は、米国のマルチアセットクラスのブローカーとしては初め

て、TradingViewのユーザーに同社の仲介サービスへのアクセスを提供しました。また、TradeStation

Crypto, Inc.（以下、「トレードステーションクリプト」）は、TradingView の暗号資産ブローカー

としては初めて、世界規模での統合されたマーケットデータ機能を提供しました。2021 年には、

トレードステーションクリプトが、TradingView から API 接続を介して暗号資産ブラケット注文

機能にアクセスできるようにした最初のブローカーとなり、新たな一歩を踏み出しました。

John Bartleman は次のように述べています。「TradingView 社との協力関係を継続できることを誇

りに思うとともに、トレーダーを第一に考える姿勢を持ち続けながら、今後の展開を楽しみにし

ています。」

TradeStation Crypto, Inc.は、成長する暗号資産金融の中心地であるマイアミに拠点を置いています。

トレードステーションは数十年にわたり、投資家に先進的なツールや技術を提供するプレミアム

ブローカーとして活躍してきました。トレードステーションのお客様は、株式、ETF、オプション、

先物、暗号資産に加えて、強力な取引・分析プラットフォーム、無料のマーケットデータ、経験

豊富なカスタマーサポート、トレードデスクのスペシャリスト、教育リソースなどにアクセスす

ることができます。

詳細および口座開設については、1.800.808.9336 までお電話いただくか、TradeStation.com をご覧

ください。

TradeStation Group, Inc.について

トレードステーショングループは、数十年にわたり、フィンテックのパイオニアとして、自律志

向型のトレーダーや個人投資家に対し、金融取引における優位性を追求することを支援してきま

した。トレードステーショングループは、数々の賞を受賞している取引・分析プラットフォーム

と、株式、ETF、株式・指数オプション、商品・金融先物、先物オプション、暗号資産をセルフク

リアリングするオンライン証券取引サービスを提供しています。これらのトレーディングプラッ

トフォームは、デスクトップ、ウェブ、モバイルのほか、サードパーティーのプラットフォーム

からトレードステーションの証券取引環境へのアクセスをシームレスに提供する API 技術を介し

てアクセスできます。また、トレードステーショングループは、投資初心者の自信を高め、熟練

したトレーダーのスキルを向上させるため深く進歩した学習コンテンツを提供しています。

TradeStation Securities, Inc. (NYSE、FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC、NFA、CME のメンバー）

は、米国の主要な株式・先物取引所のメンバーであり、認可された証券ブローカー・ディーラー

および先物取引業者（FCM）として、セルフクリアリングにて株式、オプション、先物および先

物オプションの仲介サービスを提供しています。TradeStation Securities, Inc.は、NFA のメンバーで

あり、NFA の規制監督および審査の対象となります。しかし、NFA は、暗号資産の原資産やスポッ

ト商品、取引、暗号資産取引所、カストディアン、市場に対する規制監督権限を有していないこ

とをご承知ください。TradeStation Crypto, Inc. は、連邦および州のマネー・サービス・ビジネス、

マネー・トランスミッター、および同様の登録とライセンスに基づき、セルフクリアリングにて

暗号資産の仲介サービスを提供しています。TradeStation Crypto, Inc,は、NFA の規制監督および審

査の対象ではありません。

トレードステーションは、上述の賞および/または格付けの対価として、特定の事業体に報酬を支

払っていません。ただし、これらの企業の中には、TradeStation Securities, Inc.および/またはその

関連会社のベンダーまたはリファーラルパートナーであるものがあります。これは、これらの企

業が、専門的なサービスに対する報酬を受け取ったり、トレードステーションに紹介された顧客

に対する手数料を受け取ったりする可能性があることを意味しています。これらの企業に支払わ

れたいかなる報酬も、これらの賞や評価を条件とするものではありません。

※1 詳細は TradeStation.com/Awards をご覧ください。